
 

 

POSTANOWIENIE NR 526/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 19 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Grabów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Grabowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

526/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 19 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Chorki 8, 99-150 Grabów: 

 

1. Anna Helena Frątczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Nowy Besk 

2. Małgorzata Głębocka, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. 

Łęczyca 

3. Patrycja Konstancja Karolewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI 

RAZEM, zam. Janówek 

4. Weronika Mądry, zgłoszona przez KWW BP, zam. Grabów 

5. Ewa Jadwiga Sokolska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kliny 

6. Henryka Danuta Starzyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, zam. Łęka 

7. Roksana Weronika Sterna, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lubień 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Stara Sobótka 31, 99-150 Grabów: 

 

1. Renata Anna Krupińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Jarochów 

2. Małgorzata Łazińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Stara Sobótka 

3. Łukasz Jerzy Malinowski, zgłoszony przez KWW BP, zam. Grabów 

4. Katarzyna Maluga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Odechów 

5. Anna Maria Schmidt, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, zam. 

Gusin 

6. Małgorzata Magdalena Smal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Jaworów 

7. Wiesław Smuga, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Byszew 

8. Monika Maria Wandachowicz, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, 

zam. Odechów 

9. Ewelina Wróblewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Koryta-Osada 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Kadzidłowa 22, 99-150 Grabów: 

 

1. Krzysztof Dominik Drubkowski, zgłoszony przez KWW PRZYWRÓCIĆ 

PRAWO, zam. Świnice Warckie - Kolonia 

2. Maria Danuta Hlebowicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Jastrzębia 

3. Waldemar Mateusz Jóźwiak, zgłoszony przez KW PARTIA KIEROWCÓW, 

zam. Odechów 

4. Paweł Łaziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Stara 

Sobótka 

5. Bogusław Kazimierz Pawlak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Grabów 

6. Anna Lidia Wasiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Grabów 

7. Małgorzata Wypych, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Besk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP, Besiekiery 15, 99-150 Grabów: 

 

1. Wiesława Zofia Józwiak, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. 

Grabów 

2. Olga Konarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Byszew 

3. Grażyna Kozak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Grabów 

4. Jolanta Łopacińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Besiekiery 

5. Piotr Donat Mądry, zgłoszony przez KWW BP, zam. Grabów 

6. Aleksandra Zalewska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Ostrówek 

7. Kazimiera Lucyna Zygler, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza OSP, Byszew 36, 99-150 Grabów: 

 

1. Lidia Błaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Stary Besk 

2. Zofia Józefa Czupryńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. 

Piaski 

3. Wioletta Małgorzata Mądry, zgłoszona przez KWW BP, zam. Grabów 

4. Tadeusz Miszczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ksawerów 

5. Anna Teresa Nowakowska, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, 

zam. Grabów 

6. Barbara Grażyna Płuciennik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grabów 

7. Grzegorz Smuga, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Byszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, ul. Jana Kochanowskiego 2, 99-150 

Grabów: 

 

1. Stanisława Ewa Baraniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Odechów 

2. Grażyna Alina Borowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kurzjama 

3. Jolanta Maria Głębocka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Grabów 

4. Krystyna Krzewicka, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. 

Grabów 

5. Danuta Maria Ławniczak, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Władysławów 

6. Olga Łyczek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Błonie 

7. Grażyna Majchrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sobótka Kolonia 

8. Małgorzata Zofia Michalak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Stary Besk 

9. Michał Owczarzak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grabów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, ul. Jana Kochanowskiego 2, 99-150 

Grabów: 

 

1. Julita Andrysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Borucice 

2. Marzena Halina Bednarek, zgłoszona przez KWW PRZYWRÓCIĆ PRAWO, 

zam. Chwalborzyce 

3. Elżbieta Bieńkowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Grabów 

4. Barbara Głowacka, zgłoszona przez KW PARTIA KIEROWCÓW, zam. Pusta 

Wieś 

5. Daniela Henryka Mądry, zgłoszona przez KWW BP, zam. Grabów 

6. Agnieszka Beata Otto, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrówek 

7. Zofia Jadwiga Pionko, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Grabów 

8. Agnieszka Sobczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Grabów 

9. Daria Walecka, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Łęczyca 

 

 


